
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Gminie Krzywiń w miejscowościach: Krzywiń,

Cichowo, Lubiń, Rąbiń-Łuszkowo z przebudową stacji uzdatniania wody

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Krzywiń

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050570

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Krzywiń

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-010

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 65 517 05 25

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@krzywin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.krzywin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00022272/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-17 14:23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00325239/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00022272/01 z dnia 2022-01-17

2022-01-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, iż posiada środki finansowe lub zdolność
kredytową w wysokości minimum 1 000.000,00 zł lub w wysokości równoważnej dla walut
obcych, liczonej według średniego kursu w stosunku do walut obcych ogłoszonego przez
Narodowy Bank Polski, obowiązującego na dzień, w którym ukazało się ogłoszenie, w okresie
nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert;,
2. zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 
1) 1 świadczenie polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie, remoncie lub modernizacji
obiektów stacji uzdatniania wody o wartości całego zadania co najmniej 400 000,00 zł brutto.
2) 1 świadczenie polegające na budowie lub rozbudowie sieci kanalizacji sanitarnej lub
wodociągowej, w skład których wchodziło kładzenie nowych rurociągów, o wartości całego
zadania co najmniej 300 000,00 zł. 
b) dysponuje osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego,
odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej oraz instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa. (przynależność do
Izby Inżynierów Budownictwa wymagana będzie na dzień podpisania umowy). Wymagana jest
co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia w obu specjalnościach lub dwie osoby
posiadające uprawnienie w każdej z nich oddzielnie.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, iż posiada środki finansowe lub zdolność
kredytową w wysokości minimum 1 000.000,00 zł lub w wysokości równoważnej dla walut
obcych, liczonej według średniego kursu w stosunku do walut obcych ogłoszonego przez
Narodowy Bank Polski, obowiązującego na dzień, w którym ukazało się ogłoszenie, w okresie
nie wcześniejszym niż 1 miesiąc przed upływem terminu składania ofert;,
2. zdolności technicznej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich 7 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 
1) 1 świadczenie polegające na budowie, przebudowie, rozbudowie, remoncie lub modernizacji
obiektów stacji uzdatniania wody o wartości całego zadania co najmniej 400 000,00 zł brutto.
2) 1 świadczenie polegające na budowie lub rozbudowie sieci kanalizacji sanitarnej lub
wodociągowej, w skład których wchodziło kładzenie nowych rurociągów, o wartości całego
zadania co najmniej 300 000,00 zł. 
b) dysponuje osobami skierowanymi przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego,
odpowiedzialnych za kierowanie robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej oraz instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych,
gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa. (przynależność do
Izby Inżynierów Budownictwa wymagana będzie na dzień podpisania umowy). Wymagana jest
co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia w obu specjalnościach lub dwie osoby
posiadające uprawnienie w każdej z nich oddzielnie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00022272/01 z dnia 2022-01-17

2022-01-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-01-21 09:00

Po zmianie: 
2022-01-31 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-01-21 09:05

Po zmianie: 
2022-01-31 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-02-18

Po zmianie: 
2022-03-01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00022272/01 z dnia 2022-01-17

2022-01-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej w Gminie Krzywiń w miejscowościach: Krzywiń, Cichowo, Lubiń, Rąbiń-Łuszkowo z przebudową stacji uzdatniania wody
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Krzywiń
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050570
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Krzywiń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-010
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 65 517 05 25
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@krzywin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.krzywin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00022272/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-01-17 14:23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00325239/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



